

TOIMINTAKERTOMUS 1997

Yleistä:

Alaosastomme toiminta vuonna 1997 alkoi vuosikokouksella 26.1.1997 hotelli Kastellissa Luumäellä

Vuosikokouksessa oli läsnä 21 alaosastomme jäsentä. Vuosikokouksen jälkeen J.A.U. Yrjölä piti kerhoilta tilaisuuden rodusta rottweiler ja rotumääritelmästä

Hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Jäsenten osallistuessa seuraavasti: Matti Gröhn 9, Katja Virtanen 9, Mari Koponen 4, Merja Kouko 4, Pekka Toivonen 2, Harri Salo 3, Mikko Pekkola 4, Arho Padatsu 7, Hannu Kortelainen 5, Kirsi Saukkonen 5, Katja Sipari 8, Sanna Peltola 1, Riikka Pousi 0 ja Jouni Rikka 3 kertaa.

Harjoitukset:

Tottelevaisuus harjoitukset ovat pyörineet Haminassa Simonkadun kentällä keväällä ja alkaneet uudestaan syksyllä. Maastoharjoitukset ovat olleet yhdessä KPH:n kanssa samassa. Kotkassa tottelevaisuusharjoitukset ovat KPH:n kanssa samassa, maanantaisin Saksalan kentällä.

Talvipäivä Palvaalla: Palvaanjärvellä vietettiin talvipäivää 8.-9.3.-97. Tapahtumana oli yhdessäoloa, kilpailuja ja saunomista. Mukana oli sekä ohjaajia koirineen että ilman.

Jalostustarkastus: Kouvolassa järjestettiin rottweilereille jalostustarkastus 6.4.-97, Kouvolan ladun majalla. Tarkastukseen osallistui 10 koiraa ja tarkastajana toimi J.A.U. Yrjölä. Uusille ihmisille kerrottiin myös alaosaston toiminnasta.

Kellokisa ja erikoisnäyttely:

Saaramaalla alaosastomme järjesti 14.-15.6.-97 Rottweilereiden Mestaruus- ja Kellokisan ja Erikoisnäyttelyn alaosastomme 10-vuotis juhluvuoden kunniaksi. Kellokisoihin osallistui 58 koiraa ja näyttelyyn 64. Kilpailujen ylituomarina toimi Matti Gröhn ja näyttelyihin oli kutsuttu tuomari Saksasta Herbert Krüger. Kellokisan voitti Kymenlaakson alaosasto ja näyttelyiden ROP oli Vom Feuerwald Sacro Sanct ja VSP Ukko-Pekan Oona. Kiitos kaikille mukana olleille.

Syyspäivä:

Saksalan kentällä Kotkassa vietettiin 14.9.-97 syyspäivää. Paikalle oli tullut reilut parikymmentä rottisihmistä koirineen. Järjestimme kolmen eri luokan möllitötksen, toto juoksukilpailun ym. Kanttiini oli paikalla tarpeen, päivä sattui sateiseksi.

Pikkujoulu:

Haminan seurahuoneella järjestimme 29.11.-97 pikkujoulun. Söimme yhdessä ja loppu iltana oli vapaata illanviettoa

Jäsenet:

Alaosastossamme oli jäseniä 31.12.1997 211. Jäsentiedotteita postitettiin vuoden aikana 3 kertaa ja lisäksi ilmoitettiin tapahtumista Rottweiler lehdessä.

Palkittavat koirat:

Paras PK-alokas : rwn Jampoman Tuulia, om. Ari Multala.

Paras Näyttely-alokas: rwn Jampoman Tuulia, om. Ari Multala.

Paras PK-koira: Minzenhof Ajax om. Harri Tammela

Paras Näyttelykoira: Waahterapepun Aaro om. Harri Laitinen